Протокол № 19-2024 Заседания Совета Ассоциации «Строй Форум» (далее по тексту «Ассоциация»)

г. Нижний Новгород

26 марта 2024 г.

Место проведения: г. Нижний Новгород, ул. Костина, д. 3, Пом. П13.

Время проведения: 14 ч. 00 мин.

На заседании присутствуют:

2 члена Совета Ассоциации «Строй Форум» из 3.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Сергеева Ольга Юрьевна Секретарем заседания - Самусевич Никита Альбертович

Председатель заседания Сергеева О.Ю. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1. Принятие решения о приеме в члены Ассоциации «Строй Форум».

Bonpoc1: «О приёме в члены Ассоциации «Строй Форум».

1.1. На основании заявления о приёме в члены № 26 от 26.03.2024 г., Акта проверки соответствия кандидата в члены Ассоциации от «26» марта 2024 г. предлагается:

Принять в члены Ассоциации «Строй Форум» Общество с ограниченной ответственностью «Приволжская Управляющая Строительная Компания» (ИНН 5258120125) с правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии). Установить указанные в заявлении Общества с ограниченной ответственностью «Приволжская Управляющая Строительная Компания» (ИНН 5258120125) уровни ответственности.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

Решение принято.

1.2. Решение, указанное в п. 1.1. вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (фонды) в размерах, установленных внутренними документами Ассоциации «Строй Форум».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

Решение принято.

1.3. В день вступления в силу решения, указанного в п. 1.1., внести в реестр членов Ассоциации сведения о приеме Общества с ограниченной ответственностью «Приволжская Управляющая Строительная Компания» (ИНН 5258120125) в члены Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

Решение принято.

Настоящий протокол подписали:

Председатель заседания

Сергеева Ольга Юрьевна

екретарь заседания

Самусевич Никита Альбертович